
ZARZĄDZENIE NR 131/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 107/2019 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 6 grudnia 2019r. 
w sprawie ustalenia wysokości  stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.) oraz art.11 ust.1, art. 13 ust. 1 i art.25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 107/2019 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 6 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Bakałarzewo 
zmianie ulega treść treść § 2 pkt 6, który otrzymuje brzmienie:

6) za dzierżawę gruntu przeznaczonego pod powiększenie działki siedliskowej, pod teren przylegający do 
budynków   - 0,02 zł rocznie przy czym wartość czynszu w umowie nie może być niższa niż 10,00 zł

§ 2. Stawkę czynszu, o której mowa w § 1 stosuje się w umowach zawieranych od dnia 01.01.2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: EF6B6BE0-DE2F-493D-90FC-D56EE895160E. Podpisany Strona 1




